2020 年 11 月 5 日

各   位

2021 年 3 月期 第 2 四半期決算説明会

動画配信に関するお知らせ

拝啓  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  この度、弊社では、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）感染拡大の状況を踏まえ、参加さ

れる皆様および関係者の健康と安全確保を第一と考え、2020 年 11 月 20 日（金）に東京証券会館

にて開催を予定しておりました 2021 年 3 月期 第 2 四半期決算説明会を会場での開催ではなく、

動画配信にて実施させていただきますことをお知らせいたします。

なお、本決算に関する説明資料につきましては、2020 年 11 月 20 日（金）に弊社ホームページ

「IR 情報」（http://www.xcat.co.jp/ir-info/）に掲載を予定しております。

また、説明内容を撮影した動画配信も予定しておりますので、あわせてご高覧いただけました

ら幸いでございます。何卒お願い申し上げます。

敬具

＜本件に関するお問い合わせ先＞

    株式会社クロスキャット   経営財務統括部 経営企画部

    TEL  (03）3474-5251

    E-Mail xcat_ir@xcat.co.jp